MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000885.22-12-2016

U//%%/z&//?ﬁ/a 5/(7// :ﬁ/@%v.”?&‘(/?&&, (/(*/// %z/fz/e?/.ﬁ»;f//'?z‘/ e 5/(7//5// %{;&?‘/0(1/

VALUTATI

TENUTO CONTO

CONSIDERATI

VISTE

Wooio FSootustioo Ropionate pov b Tosoana

Ai Dirigenti
delle Istituzioni scolastiche
di Pisa e Provincia

Alle OO.SS.

All’Albo
IL DIRIGENTE

1 dati inseriti dai Dirigenti Scolastici sulla piattaforma appositamente predisposta
da parte dell’USR per la Toscana per I’adeguamento dell’organico di sostegno alla
situazione di fatto;

del verbale del Gruppo di Lavoro Provinciale per I’integrazione degli alunni
disabili che ha individuato i criteri per I’assegnazione dei docenti di sostegno alle
singole istituzioni scolastiche;

I propri decreti prot. n. 458 del 30-8-2016 , prot. n. 533 del 8-9-2016, prot. n. 541
del 13-9-2016, prot. n. 2451 del 20-9-2016, prot. n. 682 del 31.10.2016, il decreto
prot. n. 2914 del 2.11.2016 dell’USR Toscana per 1’attribuzione di ulteriori posti
in deroga e il proprio decreto prot. n. 3149 del 25.11.2016;

Le comunicazioni dei Dirigenti delle scuole statali della provincia di Pisa in merito
a nuove certificazioni, aggravamenti e a trasferimenti di alunni in altre sedji;

DECRETA

La variazione dell’assegnazione dell’organico di sostegno alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e
grado della provincia di Pisa per I’a.s. 2016/17 per I’adeguamento alla situazione di fatto, secondo il
seguente schema. Lo schema allegato riporta 1’assegnazione complessiva alle singole istituzioni

scolastiche.

INFANZIA

IC N. Pisano, Marina di Pisa + 1 POSTO
IC Buonarroti di Ponte a Egola + 0,5 POSTO

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Michela Lupia Tel.050927511 Michela Lupia

e-mail: autonomia.pisa@jistruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: autonomia.pisa@jistruzione.it
tel. n.: +39 050927562 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 050927562

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/




U//%%/z&/)é?/() 54&// cﬁlﬁﬂv.”?l/‘(/?&&, (/(*/// 7/%///'7/@?/.9»;?//‘(1‘/ e 5/(7//6// L%(m/?‘/(}(p

PRIMARIA
IC Casciana Terme di Lari - 0,5 POSTO
IC Gereschi, Pontasserchio -1 POSTO
IC Fucini, Pisa -1 POSTO, 4 h
IC V. Galilei, Pisa + 4h
I GRADO
IC Gandhi di Pontedera + 0,5 POSTO
IC V. Galilei di Pisa + 0,5 POSTO
IC Casciana Terme di Lari + 0,5 POSTO
IC Capannoli + 0,5 POSTO
IC Fibonacci, Pisa -0,5 POSTO
IC Ilaria Alpi - 0,5 POSTO
I1 GRADO
IS Santoni +0,5 POSTO
IPSAR Matteotti -0,5 POSTO
I1 Dirigente
Luigi Sebastiani
Firmato digitalmente da
gEBI_lASTIANI LUIGI
O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 P;';a Referente:
Michela Lupia Tel.050927511 Michela Lupia
e-mail: autonomia.pisa@jistruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail: autonomia.pisa@jistruzione.it
tel. n.: +39 050927562 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: +39 050927562

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/




